



EDUSTAJISTON SYYSKUUN KOKOUS

Aika: Keskiviikko 30.9.2015 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, 2. krs.

Pöytäkirja Keskustelu ääninauhalla

226

Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.19.

227

Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätösvaltaisuus todettiin nimenhuudolla:

Anttonen Milla	TuKY-lista	
Auressalmi Teemu	Ryhmä Lex	
Ervasti Joni	Eduxi	<i>poissa</i>
Heinonen Santeri	Soihdunkantajat	
Henriksson Henna	Hybridiaani	
Herhi Eino	TYY terveeksi	varalla Forsström
Hietarinta Riku	TuKY-lista	
Husman Katariina	Hybridiaani	varalla Selenius
Häsänen Ilona	TuKY-lista	
Kallio Aleksi	TYY terveeksi	
Kantonen Tatu	TYY terveeksi	varalla Saarela
Koivisto Jukka	Hybridiaani	
Kondelin Sade	Vihreä vasemmisto	
Korventausta Miikka	Eduxi	
Kurki Klaus	Demariopiskelijat - TOSY	varalla Kantanen
Laakso Ville	Ryhmä Lex	
Laiho Sofi	TuKY-lista	
Laine Lassi	TYY terveeksi	
Lehtinen Santtu	Soihdunkantajat	varalla Talvinko
Leimu Ann-Sofie	TuKY-lista	
Lunkka Henna	TuKY-lista	
Löthman Veera	Oikeat	
Matikka Mirva	TYY terveeksi	
Merikukka Roope	Hybridiaani	
Mäkilä Sanna	Ryhmä Lex	
Mäkinen Lydia	Eduxi	
Männistö Jaakko	TuKY-lista	
Norontaus Liisa	Vihreä vasemmisto	
Pan Emily	TYY terveeksi	varalla Painilainen



Peltomaa Paula	TuKY-lista	
Rankamo Oskari	TuKY-lista	
Saarinen Sini	Humanistilista	
Sadiku Durim	Demariopiskelijat - TOSY	varalla Jyrkkänen
Salmi Susanne	Soihdunkantajat	varalla Kouki
Silvennoinen Teresa	TuKY-lista	
Sjöblom Jussi	Ryhmä Lex	varalla Leppäaro
Weber Konsta	Vihreä lista	varalla Rintamäki
Wessman Kukka-Maaria	Vihreä lista	
Viljanen Virva	Vihreä vasemmisto	
Vähä-Heikkilä Matti	Hybridiaani	
Välkkynen Liisa	TuKY-lista	

Yhteensä paikalla oli **40/41** edustajiston jäsentä tai varajäsentä.

Lisäksi paikalla oli hallitus, taloustoimikunnan puheenjohtaja Tursas, jäsenistöä ja Tyllkkärin toimittaja.

228

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys: Puheenjohtaja esitti, että pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Merikukka ja Kouki. Heidän kanssaan ääntenlaskijana toimisi Silvennoinen

Päätös: **Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Roope Merikukka ja Sointu Kouki. Heidän kanssaan ääntenlaskijana toimii Teresa Silvennoinen.**

229

Ilmoitusasiat

- 30.9. syyskuun kokous
Lokakuussa pidetään ylimääräinen kokous remonttiasioista. Ajankohta varmistetaan mahdollisimman pian.
- 21.10. lokakuun iltakoulu
- 28.10. lokakuun kokous
- 18.11. marraskuun iltakoulu
- 25.11. marraskuun kokous

Uusi edustajisto kokoontuu joulukuun 1. ja 10. päivän välillä järjestäytymiskokoukseensa.

Pääsihteeri kertoi juhla kokouksen järjestelyistä. Päivä on 9.11. ja paikkana kaupungin valtuustosali.

Hallituksen varapuheenjohtaja Takatalo kertoi Ryhmä 30 000:n ja kaupungin keskustelutilaisuudesta, johon hän toivoi osallistumisilmoittautumisia.

Mononen kertoi hallituksen puolivuotiskatsauksesta sekä SYL:n liittokokousmateriaaleista. Mononen kutsui myös edustajiston jäsenet liittokokousmateriaalien käsittelyyn.



Mononen muistutti käynnissä olevasta halloped-hausta.

Mononen esitti hallituksen vastauksen edustajiston helmikuun (?) kokouksessa hyväksytyyn Ryhmä Lexin ja Soihdunkantajien ponteen, joka käsitteli järjestötilojen kartoitusta kampusalueen läheisyydestä. Mononen kertoi, ettei opiskelijakäyttöön soveltuvia tiloja juuri löydy.

Hallituksen jäsen Lumme ilmoitti ylioppilaskunnan vuosijuhlista, jotka järjestetään lauantaina 14.11.

Litokorpi kertoi käynnissä olevasta Meksikohankkeen koordinaattorin hausta.

Ryhmä TuKY-lista järjestäytyi uudelleen:

RPJ Sofi Laiho, VRPJ Ann-Sofie Leimu

Valintatoimikunta: varsinainen Miro Korhonen, vara Ann-Sofie Leimu

Ryhmä Oikeat järjestäytyi uudelleen:

Valintatoimikunta: varsinainen Veera Löthman, vara Saku Lehikoinen

Ryhmä Eduxi järjestäytyi uudelleen:

RPJ Miikka Korventausta, VRPJ Joni Ervasti

Valintatoimikunta: varsinainen Lydia Mäkinen, vara Miikka Korventausta

Ryhmä Humanistilista järjestäytyi uudelleen:

VRPJ Tero Ahlgren

Valintatoimikunta: varsinainen Tero Ahlgren, vara Sini Saarinen

230

Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

231

Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Talvinko kysyi perheellisten opiskelijoiden tukemiseen liittyvästä projektista. Seppä ei ollut paikalla, mutta vastasi Yammerissa.

Wessman, vihreä lista kysyi taloustoimikunnalta, mikä on Myssyn ja Silinterin tulevaisuus kun Luonnontieteiden talo II:een tulee uusi ravintola marraskuussa. Taloustoimikunnan puheenjohtaja Tursas kertoi että ravintolaa pidetään niin pitkään kuin se on kannattava tai jos yliopiston hallinto aikoo ottaa tilan käyttöön.

Leimu, TuKY-lista kysyi sopeutustoimien vaikutuksesta kieltenopetuksen järjestämiseen. Huovinen kertoi että asiaa selvittää vararehtori Pyykön ryhmä, eikä vielä ole tehty päätöksiä tiettyjen tiedekuntien oman kieltenopetuksen jatkosta.

Wessman kysyi, miten toimintasuunnitelman rahoitusmallikirjausta edistetään. Huovinen kertoi, että sopeutustoimet vaikuttavat yksiköiden rahoitukseen niin paljon, ettei nyt edetä projektin kanssa.



232

TYYN ehdokkaista Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL:n hallitukseen päättäminen

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokous pidetään Korpilammen kongressikeskuksessa 20.–21.11. Liittokokouksessa valitaan myös hallitus vuodelle 2016 ja TYyllä on mahdollisuus asettaa ehdokas tai ehdokkaita hallituksen puheenjohtajaksi ja/tai jäseneksi tai jäseniksi.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se asettaa Mikko Monosen TYyn ehdokkaaksi Suomen ylioppilaskuntien liiton puheenjohtajaksi.

Keskustelu: Mononen esittäytyi ja kertoi mitä asioita hän haluaisi edistää SYL:n hallituksessa.

Viljanen, Vihreä vasemmisto, kertoi olevansa erittäin tyytyväinen TYyn ja Turun yliopiston toimiin Euroopan pakolaiskriisissä.

Viljanen kritisoi prosessia, jossa todellisia vaihtoehtoja ei ole, kun hallitus on jo päättänyt asiasta jopa ennen omaa kokoustaan. Hän myös kysyi Monosen vahvuuksia sektoriosaamisessa. Mononen myönsi SYL:n hakuprosessin olevan epäavoin ja totesi sen kuvastavan SYL:n toimintaa muutenkin. Kuitenkin hallituksen esitys on samanmuotoinen kuin muutkin hallituksen esitykset edustajistolle. Mononen kertoi, ettei lähtökohtaisesti voida olettaa hänen olevan ehdolla hallituksen jäseneksi. Hän totesi omiksi vahvuuksikseen viestinnällisen näkemyksen, kokemuksen linjapaperin uudistamisesta sekä näkemyksen laadukkaista tutkinto-ohjelmista.

Talvinko piti myös puheenvuoron prosessin avoimuudesta.

Ervasti saapui klo 18.52. Salin äänimäärä 41/41

Kondelin, Vihreä vasemmisto, kysyi Monosen vahvuuksista ja heikkouksista.

Korventausta, Eduxi, kysyi mitä Mononen on oppinut ”Instagatesta”.

Viljanen, Vihreä vasemmisto, kysyi Monosen poliittisesta taustasta.

Saarinen, Humanistilista, kysyi miten Mononen vastaa, jos esimerkiksi humanistisia aloja haluttaisiin valtionhallinnossa lopettaa.

Viljanen kysyi, miten ylioppilaskuntien kehitysyhteistyö pitäisi järjestää.

Kantanen, Demariopiskelijat, kysyi SYL:n viestinnän kehittämiskohteista ja miksi linjapaperin päivittämiskokemus on relevanttia.

Jyrkkänen, Demariopiskelijat, kysyi miten Mononen näkyisi SYL:n puheenjohtajana kuntavaaleissa.

Saarinen kysyi, miten Mononen suhtautuu pienten oppiaineiden tulevaisuuteen.

Viljanen kysyi mikä on suurin tasa-arvo yliopistoissa ja miten SYL:n pitäisi siihen puuttua.



Talvinko, Soihdunkantajat, esitti hypoteettisen tilanteen, jossa pitäisi antaa tukea hallituksen jäsenelle ja kysyi miten Mononen ratkaisisi tilanteen.

Saarinen kysyi SYL:n ja SAMOKin yhteistyöstä kansallisesti ja kansainvälisesti sekä ESUn roolista Euroopassa.

Saarinen kysyi Monosen suurimmasta saavutuksesta TYYssä ja mitä hän veisi SYL:oon.

Vihreä lista esitti Kukka-Maaria Wessmania TYYn ehdokkaaksi SYL:n hallituksen puheenjohtajaksi.

Kokoustauko 19.33–19.51

Auressalmi kritisoi Vihreän listan toiminnan olevan sitä avoimuutta vastaan, jota ryhmä oli itse peräänkuuluttanut valinnalta.

Puheenjohtaja esitti, että edustajisto haastattelisi Wessmania samalla tavalla kuin Monosta.

Löthman, Oikeat, kysyi Wessmanin kokemuksesta muiltakin aloilta kuin koulutuspolitiikasta ja millaista opintotukimallia hän kannattaa, jos valtioneuvoston suunnittelemat säästöt pitää sillä onnistua.

Jyrkkänen kysyi Wessmanin mahdollisesta poliittisesta taustasta.

Viljanen kysyi miten Wessman oli käsitellyt TYYn kirjaston lakkauttamista, koska se oli hänellekin vaikea paikka.

Saarinen kysyi mikä on Wessmanin suurin saavutus johtajana.

Laakso, Ryhmä Lex, totesi olevan hyvä että käydään keskustelua avoimuudesta. Hän kuitenkin kysyi millaisen kuvan TYYstä antaa, kun viime minuutilla asettuu ehdolle.

Peltomaa kysyi Wessmanin kantaa duaalimalliin.

Kantanen kysyi Wessmanin kantaa nykyiseen SYL:n hallituksen valintatapaan ja miten hän muuttaisi sitä.

Kondelin kysyi, miksi Wessman lähti vasta nyt ehdolle.

Saarinen kysyi Wessmanin kantaa pieniin oppiaineisiin.

Mäkilä, Ryhmä Lex, kysyi miten ylioppilasliikkeen tulisi valmistautua pakkojäsenyyden poistumiseen.

Saarinen kysyi SYL:n ja SAMOKin yhteistyöstä sekä ESU-vaikuttamisesta.

Kondelin kysyi pienistä oppiaineista Turun yliopistosta.

Leimu kysyi Wessmanin heikkouksista ja miksi häntä ei pitäisi valita.

Löthman kysyi uskooko Wessman omiin mahdollisuuksiinsa päästä TYYn ehdokkaaksi.



Auressalmi kysyi, oliko Wessmanin tapa ilmoittautua ehdolle paras mahdollinen ja pitäisikö SYL:oon viedä tällaista kulttuuria.

Wessman jääväsi itsensä, salin äänimäärä 40/41

Puheenjohtaja julisti vaalirauhan. Edustajisto kävi vaalin ehdokkaiden välillä.

Puheenjohtaja totesi vaalin tuloksen:

Mononen 33
Wessman 4
Tyhjä 3

Päätös: Edustajisto päätti asettaa Mikko Monosen TYYn ehdokkaaksi SYL:n puheenjohtajaksi

Wessman palasi saliin, äänimäärä 41/41.

233

Keskusvaalilautakunnan täydentäminen

Edustajistokauden 2016–2017 vaalien järjestämiseksi edustajisto nimitti keskusvaalilautakunnan helmikuun 2015 kokouksessaan. Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja on ilmoittanut, ettei voi työsyistä jatkaa tehtävässään. Keskusvaalilautakunnalle on valittava uusi puheenjohtaja. Samalla päätetään mahdollisista muista vaihdoksista keskusvaalilautakunnan jäsenten osalta.

Ylioppilaskunnan vaalijärjestyksen 5 § mukaan "Keskusvaalilautakuntaan kuuluu päätösvaltaisina yksi jäsen jokaisesta istuvan edustajiston ryhmästä. Edustajisto nimittää keskusvaalilautakunnalle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, jotka kuuluvat tässä momentissa mainittuihin jäseniin. Kaikilla jäsenillä, mukaan lukien puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, on henkilökohtaiset varajäsenet."

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se valitsee keskusvaalilautakunnalle puheenjohtajan ja tarvittaessa täydentää muutenkin keskusvaalilautakuntaa.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitti, että valinnat tehdään kolmessa osassa: ensimmäisenä puheenjohtaja, sitten tarvittaessa varapuheenjohtaja ja viimeiseksi muut tarpeelliset muutokset.

Viljanen, Vihreä vasemmisto esitti puheenjohtajaksi Matti Vähä-Heikkilää.

Edustajisto valitsi keskusvaalilautakunnan puheenjohtajaksi Matti Vähä-Heikkilän

TuKY-lista esitti varapuheenjohtajaksi Otto Rouhiaista.

Edustajisto valitsi keskusvaalilautakunnan varapuheenjohtajaksi Otto Rouhiaisen



Puheenjohtaja esitti, että muut keskusvaalilautakunnan muut jäsenet valittaisiin seuraavalla kokoonpanolla:

	varsinainen jäsen	varajäsen
Vihreä vasemmisto:	Virva Viljanen (pj) Annaliina Vatula	Annaliina Vatula Arttu Minkkinen
TuKY-lista:	Otto Rouhiainen (vpj)	Aku Kähkönen
Ryhmä Lex:	Miina Rantala	Ville Laakso
Eduxi:	Miikka Korventausta	Lyydia Mäkinen
Oikeat:	Mirka Könnö Ville Virtanen	Ville Virtanen Sami Kontola
Soihdunkantajat:	Juuso Marttila	Wilhelmiina Palonen Janne Salakka
TYY Terveeksi:	Lassi Laine	Emily Pan
Vihreä lista:	Kukka Maaria Wessman Mikko Rintamäki	Konsta Weber Kukka-Maaria Wessman
Hybridiaani:	Matti Vähä-Heikkilä vpj (pj)	Laura Aaltonen
Demariopiskelijat – TOSY:	Annemari Hannula	Artturi Jyrkkänen
Humanistilista:	Sini Saarinen	Onni Kaarle

Päätös: Edustajisto päätti nimetä keskusvaalilautakunnan seuraavasti:

	varsinainen jäsen	varajäsen
Vihreä vasemmisto:	Annaliina Vatula	Arttu Minkkinen
TuKY-lista:	Otto Rouhiainen (vpj)	Aku Kähkönen
Ryhmä Lex:	Miina Rantala	Ville Laakso
Eduxi:	Miikka Korventausta	Lyydia Mäkinen
Oikeat:	Ville Virtanen	Sami Kontola
Soihdunkantajat:	Juuso Marttila	Janne Salakka
TYY Terveeksi:	Lassi Laine	Emily Pan
Vihreä lista:	Mikko Rintamäki	Kukka-Maaria Wessman
Hybridiaani:	Matti Vähä-Heikkilä (pj)	Laura Aaltonen
Demariopiskelijat – TOSY:	Annemari Hannula	Artturi Jyrkkänen
Humanistilista:	Sini Saarinen	Onni Kaarle

234

Uusi ylioppilastalo ylioppilaskunnallemme

”TYY tekee Turun yliopistosta parhaan mahdollisen paikan opiskella, opiskelijoista hyvinvoivia ja opiskeluajasta ikimuistoisen.” (TYYN perustehtävä strategian mukaan)

Ylioppilaskunta valvoo ansiokkaasti etuja ja tekee merkittävää työtä opiskelijoiden paremman huomisen eteen. Opiskeluajan ikimuistoiseksi tekemisen saralla on kuitenkin poljettu paikallaan – jopa otettu askelia taaksepäin. Opiskelijat ovat menettäneet mittavan määrän tiloja viimeisten vuosien aikana, ja turkulainen opiskelijatoiminta ei ole enää entisensä.



Uudet tilat tuovat järjestöille ja jäsenille paikan niin opiskelua tukevalle toiminnalle kuin vapaa-ajankin tarpeisiin. Opiskelijoiden monikäyttötilat toimivat parhaimmillaan poikkitieteellisyden edistämisen veturina ja luovat näin aitoa yhteisöllisyyttä.

Hanke otetaan huomioon toimintaa ohjaavia dokumentteja käsiteltäessä. Syksyn aikana käsittelyyn tulevat kolmivuotissuunnitelma, keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma sekä ensi vuotta käsittelevät toimintasuunnitelma ja talousarvio. Tämä esitys asettaa TYYn strategian nimissä talousstrategian sopeuttamistarpeen tarkasteluun.

Esitys: Eduxi, Humanistilista, Hybridiaani ja Soihdunkantajat esittävät, että TYY aloittaa uuden ylioppilastalon selvitystyön.

Keskustelu: Vähä-Heikkilä, Hybridiaani esitteli asiaa.

Esittävät ryhmät muuttivat pohjaesitystään seuraavasti:

TYY perustaa työryhmän selvittämään mahdollisen uuden ylioppilastalon tai vastaavaan tarkoitusta toteuttavan kokonaisuuden hankkimista ylioppilaskunnan käyttöön tai ylioppilaskunnalle. Työryhmän tavoitteena on kartoittaa tilojen täsmällinen tarve ja tämän perusteella aloittaa selvittämään mahdollisia ratkaisumalleja. Työryhmä tuo työnsä tulokset edustajistolle. Selvitystyössä hyödynnetään vanhoja selvityksiä ja tuloksia, sekä etsitään uusia ratkaisuja. Hallitus esittää perustettavaa työryhmää lokakuun edustajiston kokoukselle.

Ryhmä Lex teki vastaesityksen:

Ryhmä Lex esittää, että TYY perustaa työryhmän selvittämään mahdollisen uuden ylioppilastalon tai vastaavaa tarkoitusta toteuttavan kokonaisuuden hankkimista ylioppilaskunnan käyttöön tai ylioppilaskunnalle. Työryhmän tavoitteena on kartoittaa tilojen täsmällinen tarve ja tämän perusteella aloittaa selvittämään mahdollisia ratkaisumalleja. Huomioon on otettava ainakin Ylioppilastalo A:n remontin ja Turun yliopiston tilaohjelman puitteissa mahdollistuvat pitkäaikaiset ratkaisut tilatarpeeseen. Työryhmä tuo työnsä tulokset edustajistolle. Selvitystyössä hyödynnetään vanhoja selvityksiä ja tuloksia, sekä etsitään uusia ratkaisuja. Selvitystyön on myös pohjaututtava sille, että tilaratkaisu on toteutettavissa taloudellisesti kestäväällä tavalla siten, että tiloista saatavat tuotot riittävät kattamaan siitä aiheutuvat juoksevat kulut. Hallitus esittää perustettavaa työryhmää lokakuun edustajiston kokoukselle.

Pohjaesityksen tehneet ryhmät ottivat vastaesityksen nimiinsä.

Päätös: Edustajisto päätti muuttuneen pohjaesityksen mukaisesti.

235

Lähetekeskustelu yritys yhteistyön linjoista

L1 Vuoden 2015 toimintasuunnitelman mukaisesti Yritys yhteistyön linjat -dokumentti päivitetään edustajistossa tämän vuoden aikana. Lähetekeskustelu dokumentin



päivittämistarpeesta käydään syyskuun kokouksessa, jota varten hallitus valmistelee taustamuistion ja tukikysymykset. Päivitetty versio hyväksytään edustajiston lokakuun kokouksessa

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun Yritysyhteistyön linjojen päivittämisestä.

Mäkilä ja Auressalmi poistuivat, salin äänimäärä 39/41

Keskustelu: Lumme esitteli asiaa.

Ryhmät pitivät asiasta ryhmäpuheenvuorot.

Päätös: Edustajisto päätti merkitä tiedoksi käydyn lähetekeskustelun yritysyhteistyön linjoista.

236

Lähetekeskustelu kolmivuotissuunnitelmasta

L2 Edustajisto päivittää TYYn kolmivuotissuunnitelman lokakuun kokouksessaan. Lähetekeskustelu käydään syyskuun kokouksessa.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun kolmivuotissuunnitelmasta vuosille 2016–2018.

Keskustelu: Ryhmät pitivät aiheesta ryhmäpuheenvuorot.

Norontaus poistui, salin äänimäärä 38/41

Päätös: Edustajisto päätti merkitä tiedoksi käydyn lähetekeskustelun kolmivuotissuunnitelmasta.

237

Ansiolautakunnan valitseminen

TYY jakaa vuosittain Ylioppilaskunnan sääntöjen IX:n luvun mukaisesti nauhoja ja merkkejä ansioituneille toimijoille. Sääntöjen mukaan:

"87 § Ansiolautakunta

Nauhojen ja merkkien jakamisesta päättää ylioppilaskunnan ansiolautakunta. Edustajisto valitsee vuosittain ansiolautakuntaan puheenjohtajan ja viisi jäsentä. Ansiolautakuntaan valittavalla henkilöllä tulee olla ylioppilaskunnan ansionauha. Lisäksi edustajiston puheenjohtaja toimii lautakunnan jäsenenä. Ansiolautakunnan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan pääsihteerinä."

"95 § Kunnia- ja ansionauhat

Ylioppilaskunta antaa tunnustuksena entiselle tai nykyiselle jäsenelleen tai muuten erityisen ansioituneelle henkilölle ylioppilaskunnan ja sen päämäärien hyväksi suoritetusta työstä kunnia- ja ansionauhoja."



Oikeutettuja toimimaan ansiolautakunnassa ovat seuraavat henkilöt (vuodesta 1991-): Jarmo Linden, Jorma Jäntti, Kimmo Ketonen, Lea Saarikivi, Markku Hannula, Kari Karjalainen, Sirpa Kuronen, Juhani Soini, Petri Lempinen, Merja Kulonen, Maarit Saviranta, Erja Sallinen, Tiina Laiho, Mikko Sedig, Petteri Orpo, Sirpa Hartojoki, Matti Laihonen, Jarkko Kotamäki, Kirsi Vuorinen, Taina Kølhi, Sami Nieminen, Elias Aarnio, Teemu Hankamäki, Olli Järvelä, Mats Kommonen, Susanna Kärki, Tommi Laukka, Lasse Miettinen, Johanna Kärki, Sami Koivula, Olli Välke (ent. Raimo), Laura Toubale (ent. Keihäs), Markus Vähä-Piikkiö, Mika Peltola, Samuli Lintula, Niko Kyynäräinen, Eric Carver, Katja Sauvola, Tytti Sokura, Markus Yli-Jokipii, Lauri Luoto, Aki Halonen, Mikko Soukkanen, Niklas Mannfolk, Topi Artukka, Toni Eklund, Laura Heinonen, Tuomo Liljenbäck, Haron Walliander, J. Tuomas Harviainen, Tomi Nyström, Jukka Vornanen, Anna Mäkipää, Rauli Elenius, Elias Laitinen, Matti Lajunen ja Sini Terävä. Ansionauhoja on jaettu vuodesta 1935 vuoteen 1975 ja jälleen vuodesta 1991 eteenpäin. Ansiolautakuntaan valittavalta tulee olla suostumus ansiolautakunnan jäseneksi.

Edellä mainituilta henkilöiltä on tiedusteltu suostumusta kyseiseen tehtävään. Asian edustajistolle valmistelevat edustajiston puheenjohtaja ja pääsihteeri.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se valitsee ylioppilaskunnan ansiolautakunnan edustajiston puheenjohtajan esityksestä.

Keskustelu: **Edustajiston puheenjohtaja esitti, että ansiolautakuntaan valittaisiin seuraavat henkilöt:**

Topi Artukka, puheenjohtaja
Laura Heinonen
Johanna Kärki
Anna Mäkipää
Markus Vähä-Piikkiö
Olli Välke

Päätös: Edustajisto päätti valita ansiolautakuntaan:

Topi Artukka, puheenjohtaja
Laura Heinonen
Johanna Kärki
Anna Mäkipää
Markus Vähä-Piikkiö
Olli Välke

238

Elokuvatoiminnan ohjesäännön päivittäminen

L3 TYYn elokuvatoimikunnan toimintaa ohjataan edustajiston hyväksymällä ohjesäännöllä. Vuonna 2014 ylioppilaskunnan säännöt päivitettiin, mutta elokuvatoiminnan ohjesääntöön jäi vanhoja kirjauksia, jotka ovat ristiriidassa pääsäännön kanssa. Samalla kun tehdään yhdenmukaistaminen sääntöjen kanssa, hallitus esittää joidenkin vakiintuneiden toimintatapojen kirjaamista ohjesääntöön. Näitä ovat toimikunnan valinta istuvan toimikunnan esityksestä sekä toiminnan suunnittelu vasta toimintavuoden alussa.



Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se hyväksyy muutokset elokuvatoiminnan ohjesääntöön.

Keskustelu: Hallituksen puheenjohtaja Mononen esitteli asiaa.

Pääsihteeri Elenius huomautti, että esityksessä kirjataan ohjesääntöön toimikunnan valinta istuvan toimikunnan esityksestä.

Päätös: Edustajisto päätti hyväksyä muutokset elokuvatoiminnan ohjesääntöön.

239

Muut esille tulevat asiat

Ei muita asioita.

240

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 21.50.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Jukka Koivisto
edustajiston puheenjohtaja

Rauli Elenius
pääsihteeri

Roope Merikukka
pöytäkirjantarkastaja

Sointu Kouki
pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

Liite 1 Taustamuistio yritys yhteistyön linjojen päivittämisestä
Liite 2 Kolmivuotissuunnitelmaluonnos lähete keskusteluun
Liite 3 Hallituksen esitys elokuvatoiminnan ohjesäännöksi